C   X   -  X   N
C:线对线连接器 Wire to Wire Connectors
系列号 Series Number
H=胶壳HOUSING
WV=直针座 Straight Angle
WR=弯针座 Right Angle
单排Single Row:02～06
双排Double Row:02×1～02×12
HB=无翅胶壳Housing Without ear
WRL=弯针带柱 Right Angle With Peg
4201 4202 4203
WVL=直针带柱 Straight Angle With Peg
WVD=直针带定位 Straight Angle With PCB Stabilizer
5557～5566料号命名规则
5557～5566 Part No.Naming Rules
浙江联和电子有限公司
®
范围 >0～3 >3～18 >18～50 >50～120
公差 ±0.12 ±0.15 ±0.3 ±0.5
E
-
4.20
8.40
12.6018.20
14.00
9.80
5.40
BA
22.40 16.80
26.60 21.00
30.80 25.20
35.00 29.40
39.20 33.60
43.40 37.80
42.0047.60
46.2051.80
-
Part No.
连接器承认图面
PA66(UL94V-0/V-2)
C4201-H02×11
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
C4201-H02×2
C4201-H02×3
C4201-H02×4
C4201-H02×5
C4201-H02×6
C4201-H02×7
C4201-H02×8
C4201-H02×9
C4201-H02×10
C4201-H02×11
C4201-H02×12
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
5559-2×NA
Housing
胶壳  透明白色/黑色
Transparent or Black
A A
B B
C C
浙江联和电子有限公司
®